MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

Departamento de Gestão e Negócios - Telefone: (86) 3131-9410

EDITAL Nº 95, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação

de Professor Substituto em Contabilidade, de que trata o Edital n° 95, 26 de outubro de 2016.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) TÍTULOS DIDÁTICA NOTA FINAL SITUAÇÃO
5078222 NILMAN DO NASCIMENTO SILVA LEDA 37 91,2 64,1 APROVADO

5078190 MATHILDE SILVA SOARES 30 94,8 62,4 APROVADO

5078197 HELIELTON TEIXEIRA CARVALHO E SILVA 38 71,3 54,7 CLASSIFICADO

5078178 MARIA LEONILDES BOAVISTA GOMES C. B.MARQUES 47 60,0 53,5 CLASSIFICADO

5078179 ALINE GALVAO VILARINDO SILVA 31 75,2 53,1 CLASSIFICADO

5078209 KARENN PATRICIA SILVA SIQUEIRA 37 62,6 49,8 CLASSIFICADO

5078228 DIELSON MOREIRA GOMES 30 66,7 48,4 CLASSIFICADO

Teresina, 28 de novembro de 2016.

EZEQUIAS MATOS ESTEVES

Diretor - Geral

Campus Teresina Central